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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824112G

2. Data e Regjistrimit 13/10/1995
3. Emri i Subjektit ALBECORP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Panaroma, Kulla Biznesit, kodi postar 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import te mallrave te ndryshemm industriale, 

bujqesore, mushqimore,mjekesore, etj.si dhe shitjen e tyre 
me shumice e pakice.Tregtim i drithrave, perimeve dhe 
frutave , si dhe te gjitha llojheve te tjera te produkteve 
ushqimore dhe perpunimit te tyre.Tregetimin e pijeve 
alkolike, freskuese te ujit, duhanit, e cigareve dhe punimin e 
perpunimin e tyre.Prodhim dhe perpunim lekurte tekstile, 
konfeksione, etj
Andia Thanasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2022                Deri: 17/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrfanHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBECORP
E-Mail: o.molla@hysenbelliugroup.com  
Telefon: 42273640  
Të Tjera: Me CN-463465-11-10 bëhet depozitim i 
Marrëveshjes Siguruese me Nr 2872 Rep,Nr 1853/3 Kol.datë 
08-11-2010 midis Z.Irfan Hysenbelliu dhe "Banka e Tiranës" 
Sh.A.Me CN-463465-11-10 bëhet depozitim i Marrëveshjes 
Siguruese me Nr 2871 Rep,Nr 1852/3 Kol.datë 08-11-2010 
midis Shoqerisë "Albecorp" dhe "Banka e Tiranës" Sh.A.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032520-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/1995

Numri i Vendimit:12234, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - deri ne vitin 2050 Selia - Rr. Sami Frasheri, pll. 13, Tirane. Kapitali - 100 
000 leke Ortaket - Clement Israel, David Fernandes, Daniel Israel, Irfan Hysenbelliu. 
Administrator - Irfan Hysenbelliu, Daniel Israel. Objekti - Eksport import te mallrave te 
ndryshme. Prodhim dhe perpunim lekure, tekstile, konfeksione, tregetim te lendeve 
drusore, etj. Ne fushen e telekomunikacionit, informatikes, transportit. Ne fushen 
mjeksore, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (38).pdf

2. 02/11
/1995

Numri i Vendimit:12234/1, Gjykata:Tirane
largimi nga shoqeria i ortakut Clement Israel. Pas kesaj ortake te shoqerise mbeten Daniel 
Israel, David Fernandez dhe Irfan Hysenbelliu. Te tre ortaket jane dhe administratore te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (38).pdf

3. 28/05
/1998

Numri i Vendimit:12234/2, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakeve Daniel Israel dhe David Fernandez. Shitja e 75% te kuotave te tyre 
shoqerise anonime "DANIMAC". Pas kesaj "DANIMAC" sha zoteron 75% te kuotave dhe 
z. Irfan Hysenbelliu 25% te kuotave.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5EB3F5-54D4-46C4-AC9D-E51E63673BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5EB3F5-54D4-46C4-AC9D-E51E63673BFE
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (38).pdf

4. 20/07
/2001

Numri i Vendimit:12234/3, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratorit z. Irfan Hysenbelliu dhe emerimi ne kete detyre i z. Bashkim 
Haxhi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (38).pdf

5. 21/01
/2004

Numri i Vendimit:12234/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se 75% te kuotave nga shoqeria "DANIMAC" sha tek ortaku Irfan 
Hysenbelliu. Largohet nga detyra e administratorit z. Bashkim Haxhi dhe Daniel Israel. 
Emerohet ne kete detyre znj. Edlira Margilaj. Ortak i vetem mbetet z. Irfan Hysenbelliu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (38).pdf

6. 16/10
/2004

Numri i Vendimit:12234/5, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i merit te shoqerise nga "ALBECORP" F.B.O ne "ALBECORP" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (38).pdf

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-459014-10-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("42273640")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Folitjana Puraveli")                      Nga data 
"28/10/2010             Ne daten "28/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Edlira Margilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463465-11-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-463465-11-10 bëhet depozitim i 
Marrëveshjes Siguruese me Nr 2872 Rep,Nr 1853/3 Kol.datë 08-11-2010 midis 
Z.Irfan Hysenbelliu dhe "Banka e Tiranës" Sh.A.Me CN-463465-11-10 bëhet 
depozitim i Marrëveshjes Siguruese me Nr 2871 Rep,Nr 1852/3 Kol.datë 08-11-2010 
midis Shoqerisë "Albecorp" dhe "Banka e Tiranës" Sh.A.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5EB3F5-54D4-46C4-AC9D-E51E63673BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5EB3F5-54D4-46C4-AC9D-E51E63673BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5EB3F5-54D4-46C4-AC9D-E51E63673BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5EB3F5-54D4-46C4-AC9D-E51E63673BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4489F9F0-A839-498B-BE35-4F623ACD7205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A9159-B993-4AC3-9261-EA685F71B582
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518935-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550046-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.05.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjorela Topçiu")                      Nga data 
"13/05/2011             Ne daten "13/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Folitjana Puraveli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551597-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.  Depozitimi i statutit te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "01/09/2050"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Eksport import te mallrave te ndryshme. Prodhim dhe perpunim 
lekure, tekstile, konfeksione, tregetim te lendeve drusore, etj. Ne fushen e 
telekomunikacionit, informatikes, transportit. Ne fushen mjeksore, etj.")          u be            
("Eksport import te mallrave te ndryshemm industriale, bujqesore, 
mushqimore,mjekesore, etj.si dhe shitjen e tyre me shumice e pakice.Tregtim i 
drithrave, perimeve dhe frutave , si dhe te gjitha llojheve te tjera te produkteve 
ushqimore dhe perpunimit te tyre.Tregetimin e pijeve alkolike, freskuese te ujit, 
duhanit, e cigareve dhe punimin e perpunimin e tyre.Prodhim dhe perpunim lekurte 
tekstile, konfeksione, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD8EC3B-6249-461E-A276-138D0DA2B8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3412CA-BEA1-431C-A605-C5E9F62FBE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F51365D-3B32-4F52-9480-45DD9539F891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71355CD5-2E2D-488C-958B-962E18A86B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749778A5-44BB-405C-8C38-E97A11229135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABA417F-BD7F-4CE4-A823-D5C9161AC3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE24C5D-8531-4F3E-9371-EFBB0641D3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDE967A-3071-4806-83C3-F6777075E348
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31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-588113-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.08.2011, per 
zevendesimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Hysi")                      Nga data "02/08/2011             
Ne daten "02/08/2014
eshte larguar administratori:            ("Fjorela Topçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622911-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642355-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677676-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007478-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2013, 
per zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B3BA0D-2D0F-4ED4-9D1B-57A158AABE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C9E37B-C82D-499C-964E-82B5E0A7A04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829AF3C6-F4F1-4D8E-BA72-1B11D056F9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA56F558-56AD-4D6A-9CF2-E2A86A83919D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097A9762-699D-4D9F-8467-0A779ACDD148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E6C518-0584-41BE-A767-B3306BE56CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D950C62-1BBB-4976-A570-6C277FF70AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49C705-02D8-4880-A72D-AF124F2C2876
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odeta Golloshi")                      Nga data 
"07/02/2013             Ne daten "07/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Sonila Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671414-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2014 per ndryshim 
administratori. Largimi i Odeta Golloshi dhe  emerimi i Brisida Ademaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brisida Ademaj")                      Nga data 
"30/09/2014             Ne daten "30/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Odeta Golloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671472-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671508-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0928AD1-0918-434D-BFE8-58D1DC6AF82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28E2CC-7E93-44EE-A636-BEF2E159FF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28E2CC-7E93-44EE-A636-BEF2E159FF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6528566C-1F09-44A3-875F-3D28F8AD5E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE018B8-78BD-4A95-B598-5633C7919545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE018B8-78BD-4A95-B598-5633C7919545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C521C9B4-D29A-4DE4-9639-0F68A53016DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E0C5DD-4D5D-47D5-822F-273045E80D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D1D326-B0B9-432A-8EBB-6AF5307B93DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B8698-04A2-4334-AB81-3501985C4223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887A474D-629D-4D9B-B5B8-9E3106687340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D565C1-29D6-48B4-B13D-EECF3123D56B
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13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671553-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671610-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906339-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402840-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisida Ademaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/09/2014")            u be              ("30/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisida Ademaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2015")            u be              ("30/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987730-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.10.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BE462B-0A7F-413F-A279-1F6F41C069A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0C0E72-17C8-4F3E-9EFC-99E5FF796D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518E5895-385B-4A29-B4C2-C5533AD913A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2175E8B-EE4C-4FE0-839F-3F3425DF8263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360A671E-9241-44E9-B0A5-8A14A37A18F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C6E8DE-1BB3-4C0B-8337-BD17FA2FCC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0722A96-09D6-4D36-94CD-123947000F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0722A96-09D6-4D36-94CD-123947000F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5512345-0261-42A7-8E9D-528FEF95AEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC6955-2384-4043-A1EE-9051FE513C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBC6955-2384-4043-A1EE-9051FE513C97
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Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panaroma, Kulla Biznesit, kodi postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER BOGDANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019469-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 29.10.2016 ku eshte vendosur:Te 
miratoje rinovimin e mandatit ne detyren e administratorit te shoqerise, per nje afat 3 
vjecar te znj.Brisida Ademaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisida Ademaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2016")            u be              ("29/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146176-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 06.02.2017 për 
ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sibora Xhemali")                      Nga data 
"06/02/2017             Ne daten "06/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Brisida Ademaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296146-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D7CF74-D701-4E45-B9CD-24F0B37CD5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8692BC17-FA9A-4EE5-BB64-AE3F334438AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8692BC17-FA9A-4EE5-BB64-AE3F334438AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D590F7E0-7A09-4C3D-BFAE-594D8766E904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D590F7E0-7A09-4C3D-BFAE-594D8766E904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E7D317-942A-4982-9569-629EF28AC3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A972C-65BC-4C28-B60C-0E473CA35044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332A972C-65BC-4C28-B60C-0E473CA35044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA2CF6-7F9B-4803-BB0E-564715F81F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E93D029-16B8-45AA-A3C0-DFDD38B2DB8E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 22.05.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430378-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884048-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978700-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2018, ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("i.adhami@ihb-group.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Inesa Adhami")                      Nga data 
"17/10/2018             Ne daten "17/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Sibora Xhemali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590FF9D1-CAF6-483B-8412-0904F97446E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8800DB2-9844-4369-BC4A-0D0B678E5775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D3E37-382A-4DA0-8F88-1452E7A7CBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CEC0EA-07DF-425D-AD3F-1BCE19D8A32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B8F07-00E7-45B4-8E0E-9BA1E2B56329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B8F07-00E7-45B4-8E0E-9BA1E2B56329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C3121C-B748-4288-AC00-D278F21C91F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCEAB81-0784-437C-8F2E-E096A22EEDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062790E3-DB0B-4874-957A-FD24E1A072B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF42E8B3-7C62-4331-9923-3A0B442A52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25A8161-3F5E-43FC-A574-7A23EEAF9467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E675DEDD-180D-4398-A687-B28CB32DAEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95E2232-3FCE-45AB-9940-C0B157578FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A02E9D-652D-4DD7-8C2A-D43B947A3736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AD228D-DBFA-4817-A6FF-E6DF1391726D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AD228D-DBFA-4817-A6FF-E6DF1391726D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086908-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.01.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Inesa Adhami dhe emërimin në vend 
të saj të Ornela Molla. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("i.adhami@ihb-group.com.al")          u be            
("o.molla@hysenbelliugroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Molla")                      Nga data "30/01/2019             
Ne daten "30/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Inesa Adhami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146653-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168860-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.04.2019 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 16.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439651-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B254B3E-5B17-4A0C-9E0A-01C402F96A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B254B3E-5B17-4A0C-9E0A-01C402F96A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CA78A2-39B5-4384-864B-FD6F3969F49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BDE30E-B666-4BEB-AF24-859DB4C89B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BDE30E-B666-4BEB-AF24-859DB4C89B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5794773F-48EF-4269-AE50-B55FA8FC3730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A677D8F-0612-4C00-80E2-F9AF12981511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E783A25-789A-4AC3-8F68-6AA2FF3048B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155C713-022B-4AE4-8272-841D79BA152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F6872D-495E-4880-AE22-795E6881815B
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20.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ornela Molla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2020")            u be              ("20/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552343-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas funksionit.xlsx
Albecorp shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-DhenieMiratim per pasqyra 
financiare-2019.pdf
Albecorp - Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997276-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.09.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Ornela Molla dhe emerim i Andia Thanasi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andia Thanasi")                      Nga data 
"17/09/2022             Ne daten "17/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Ornela Molla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AA982D-D196-4BCC-8349-0437A2675064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CFAFAA-0BCE-4645-8FBC-19EF7857AAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB904907-828B-4389-93B5-CC09296F4918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB904907-828B-4389-93B5-CC09296F4918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D73D26-F2C2-415B-B10A-2E6630883AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD0F60D-4EAE-4EAA-985B-CFDDF588F7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD0F60D-4EAE-4EAA-985B-CFDDF588F7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADC64C5-9322-4CC8-B425-52690DBD5DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C47416-074B-4F0E-84CA-75DD69C56396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD788D00-B042-44BF-B2A7-7D48F27EB6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1913CD79-2005-4DA0-92B2-B7E78B3564AA
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(i nëpunësit të sportelit)


